平成 22 年６月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 前 田 礼 太

（コード番号 ４２９９  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 中 沢 秀 夫

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

人事異動に関するお知らせ

平成 22 年６月 18 日開催の当社取締役会決議により、本日付をもって下記のとおり人事異動を実施

いたしますのでお知らせ申し上げます。

記

１． 人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

管理本部副本部長（内部統制担当）
兼 業務部長
兼 情報管理部長

大河原 通之
管理本部副本部長（内部統制及び
業務部担当） 兼 情報管理部長

管理本部副本部長（経理及び総務
担当）

滝 田  出 管理本部長付（経理及び総務担当）

以 上